
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 12683/12-03-2013 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    5
η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 08-03-2013 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 08η Μαρτίου 

2013, ηµέρα Παρασκευή, ύστερα από την υπ. αριθµ. 11276/04-03-2013 πρόσκληση του ∆ηµάρχου 

ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα τα 

µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 04-03-2013 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.   Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 

4. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 

5. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.  Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ∆.Σ.       Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.                  «  « 

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                      «  « 

4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                     «  « 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ –063–  

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 6
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την εισήγηση για έγκριση πρακτικού 

δηµοπρασίας που αφορά σε µίσθωση ακινήτου για τη στέγαση του Ψυχοπαιδαγωγικού Κέντρου 

Ιλίου της Κοινωνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 11281/04-03-2013 σχετικό έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

• Το άρθρο 93 του Ν.3463/2006 περί αρµοδιοτήτων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, 

•  Το άρθρο 194 του Ν.3463/2006 περί µίσθωσης ακινήτων, 

• Το άρθρο 75 παρ. ε2 του Ν.3463/2006 περί Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης, 

• Το άρθρο 4 του Π.∆. 270/81 περί δηµοσίευσης της περίληψης της διακήρυξης δηµοπρασίας, 

• Ν.3852/ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της 

αποκεντρωµένης διοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

• N.3861/ΦΕΚ 112 Α’/13-7-2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις», 

•  Το από 4/3/2013 πρακτικό δηµοπρασίας, 

            παρακαλούµε να εγκρίνετε το πρακτικό της δηµοπρασίας που πραγµατοποιήθηκε την   

4/3/2013 σχετικά µε τη µίσθωση οικήµατος, για τη στέγαση του Ψυχοπαιδαγωγικού Κέντρου Ιλίου 

της Κοινωνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

         Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

                                                     

ΑΔΑ: ΒΕΔΑΩΕΒ-2ΚΙ



 2 

 

 

                                                         Αποφασίζει   Οµόφωνα 

 Εγκρίνει το από 4-3-2013 πρακτικό δηµοπρασίας σχετικά µε τη µίσθωση οικήµατος, για τη 

στέγαση του Ψυχοπαιδαγωγικού Κέντρου Ιλίου της Κοινωνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου και 

κατακυρώνει τη δηµοπρασία υπέρ του µοναδικού που εκδήλωσε ενδιαφέρον για τη µίσθωση του 

οικήµατός του, κ. Λαµπρόπουλου Αναστασίου, µε µηνιαίο µίσθωµα 720,00 € για 4 έτη. 

 Από τα παραπάνω προκύπτει δαπάνη συνολικού ποσού 34.560,00 € για 4 έτη, η οποία θα 

κατανεµηθεί στα έτη όπως αναλυτικά αναφέρεται στην συνηµµένη έκθεση ανάληψη υποχρέωσης. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Γκιώνης Ι., Αλεξόπουλος Β.,       

Κουµαραδιός Γ. Κανελλόπουλος Γ., 

Βοµπιράκη Ν.   

                

             ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΒΕΔΑΩΕΒ-2ΚΙ


